
Hallenspielplan  Sporthalle Wilhelmsburg  ( 02-3150 )
Stadtpark 1
3150   Wilhelmsburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.12.10.2025 00:00 NÖ U09M Sportunion D…St. Pölten Veranstalter Gruppe B* 0:0

Sun.15.03.2026 00:00 NÖ U09W UNION St. Pölten Veranstalter Gruppe B* 0:0

Sun.12.04.2026 11:30

12:00

14:00

15:15

16:45

NÖ U10M

ÖHB Elite
Cup MU14

NÖ U11W

NÖ U12W

NÖ U14W

Sportunion D…St. Pölten

Sportunion D… St. Pölten

UNION St. Pölten

UNION St. Pölten

UNION St. Pölten

UHC Tulln 2 (a.K.)

BT Füchse 1

UHC Eggenburg

UHC Eggenburg

UHC Raiffeis…k Eggenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.25.04.2026 10:00

11:15

12:30

14:00

15:30

NÖ U10W

NÖ U11W

NÖ U14W

NÖ U12M

NÖ U11M

UNION St. Pö…en 2 (a.K.)

UNION St. Pölten

UNION St. Pölten

Sportunion D…St. Pölten

Sportunion D… St. Pölten

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

Union Korneuburg Damen

UHC Hollabrunn

UHC Seyfried… Hollabrunn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


